
10月1日 17:00

日本記録(NR )    13,08.40

[ 1組] [ 2組]

 1 後河　藍  15,05.54  1 田辺　真咲  14,49.19 
USHIROKAWA Ai 倉敷高校 TANABE Masaki 高知工業高校

 2 前島　志音  15,09.25  2 生田　鼓太郎  14,49.29 
MAEJIMA Shion 高知工業高校 IKUTA Kotaro 倉敷高校

 3 佐々本　翔也  15,10.44  3 髙石　樹  14,50.66 
SASAMOTO Shoya 西条農業高校 TAKAISHI Itsuki 高知工業高校

 4 瀬川　柊也  15,12.48  4 野口　兼生  14,51.72 
SEGAWA Shuya 倉敷高校 NOGUCHI Kensei 倉敷高校

 5 奈羅尾　瑞生  15,13.18  5 多原　大和  14,58.35 
NARAO Mizuki 鳥取城北高校 TABARA Yamato 出雲工業高校

 6 松藤　仁  15,13.89  6 七搦　翔太  14,59.15 
MATSUFUJI Hitoshi 武田薬品 NANAKARAGE Shota 西条農業高校

 7 浅野　良太  15,26.47  7 猪野　結人  15,02.54 
ASANO Ryota 岡山ＡＣ INO Yuito 島根大学

 8 竹中　敏郎  15,42.15  8 余村　佑太朗  15,15.39 
TAKENAKA Toshiro 岩国市役所 YOMURA Yutaro 広島皆実高校

 9 波平　憲人  15,43.34  9 渡邊　賢  15,15.61 
NAMIHIRA Kento 広島RC WATANABE Ken 東ソー

10 福本　恭久  15,45.77 10 中村　将太  15,16.69 
FUKUMOTO Mitsuhi JR西日本 NAKAMURA Shota トップギア

11 加賀　瑞騎  15,50.22 11 永戸　敢太朗  15,18.94 
KAGA Mizuki 西条農業高校 NAGATO Kantaro 世羅高校

12 福永　竜也  15,51.39 12 岡本　凌輝  15,22.48 
FUKUNAGA Tatuya 三菱ケミカル OKAMOTO Riku 西条農業高校

13 渡辺　陽翔  16,01.81 13 凪　恒之介  15,23.14 
WATANABE Haruto 鳥取城北高校 NAGI Konosuke 倉敷高校

14 染矢　大翔  16,10.19 14 山田　秀人  15,42.66 
SOMEYA Daika 出光興産 YAMADA Shuto 広島経済大学

15 渡邉　拓也  16,12.29 15 古賀　友明  15,43.48 
WATANABE Takuya 鳥取城北高校 KOGA Tomoaki 三菱ケミカル

16 飯田　光  16,17.81 16 池内　司  15,52.20 
IIDA Akira 大竹クラブ IKEUCHI Tsukasa 倉敷南高校

17 都野　泰平  16,21.41 17 濱村　祐成  15,53.63 
TUNO Taihei ニッテツステンレス HAMAMURA Yusei 至誠館大学

18 東　徹  16,21.76 18 小野　貴斗  15,54.79 
HIGASHI Toru 三原市役所 ONO Takato 広島経済大学

19 丸山　剛  16,23.24 19 清見　涼真  15,59.11 
MARUYAMA Tsuyoshi 島崎茶園駅伝競走クラブ KIYOMI Ryoma 広島経済大学

20 揚田　将史  16,25.81 20 高橋　翔太  16,19.59 
AGARIDA Masahi 広島RC TAKAHASI Shouta 板野郡体協

21 浅田　英吾  16,30.69 21 中西　恋春  16,49.12 
ASADA Eigo 但馬AC NAKANISHI Koharu 広島経済大学

22 谷水　強  17,35.32 齋木　優真
TANIMIZU Tsuyoshi 島崎茶園駅伝競走クラブ SAIKI Yuma 島根大学

23 戸高　照瑛  17,54.11 廣瀬　岳
TODAKA Syoei ニッテツステンレス HIROSE Gaku 武田薬品

24 高谷　佳宏  17,57.24 大田　真輝
TAKAYA Yoshihiro 島崎茶園駅伝競走クラブ OTA Masaki 愛媛銀行

25 野村　一弘  19,24.58 小川　晴也
NOMURA Kazuhiro アイングランツ OGAWA Haruya 広島経済大学
森下　誠実 河合　悠也
MORISHITA Masami 広島RC KAWAI Yuya 倉敷高校
飯田　旺裕 宮地　大暉
IIDA Osuke 世羅高校 MIYAJI Daiki 高知工業高校
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[ 3組] [ 4組]

 1 浅野　有紀  14,42.74  1 原田　宗広  14,07.51 
ASANO Yuki 武田薬品 HARADA Munehiro マツダ

 2 竹平　奏太  14,44.43  2 福永　恭平  14,09.97 
TAKEHIRA Kanata 広島経済大学 FUKUNAGA Kyohei 広島経済大学

 3 田辺　航  14,46.32  3 木村　直樹  14,10.23 
TANABE Wataru 広島経済大学 KIMURA Naoki トクヤマ

 4 田中　琉聖  14,46.84  4 井上　亮真  14,10.26 
TANAKA Ryusei 鳥取城北高校 INOUE Ryoma 中電工

 5 高山　侑大  14,47.77  5 中村　海斗  14,12.78 
TAKAYAMA Yuudai ニッテツステンレス NAKAMURA Kaito 世羅高校

 6 鈴木　真琴  14,51.50  6 高畑　凌太  14,16.98 
SUZUKI Makoto 西条農業高校 TAKAHATA Ryota 大阪ガス

 7 原田　麟太郎  14,52.33  7 田坂　愛翔  14,17.09 
HARADA Rintaro FREERUN TASAKA Manato 倉敷高校

 8 小石原　映  14,53.22  8 谷口　颯太  14,18.34 
KOISHIHARA Hayuru 広島経済大学 TANIGUCHI Sota 鳥栖工業高校

 9 中田　透羽  14,53.26  9 寺西　雅俊  14,23.27 
NAKATA Towa 世羅高校 TERANISHI Masatoshi マツダ

10 板谷　和麿  14,55.23 10 横田　吏功  14,32.75 
ITATANI Kazuma 広島経済大学 YOKOTA Riku 広島経済大学

11 國代　雄大  14,56.18 11 藤井　奏汰  14,36.41 
KUNISHIRO Yudai 倉敷高校 FUJII Kanata 広島経済大学

12 土居森　諒  15,06.19 12 森本　健斗  14,37.99 
DOIMORI Ryo 武田薬品 MORIMOTO Kento 倉敷高校

13 木邑　駿  15,09.79 13 笠原　大輔  14,41.88 
KIMURA Shun 武田薬品 KASAHARA Daisuke 鳥栖工業高校

14 大西　一輝  15,10.86 14 藤井　祐希  14,53.47 
ONISHI Kazuki 至誠館大学 FUJII Yuki トクヤマ

15 金田　知樹  15,15.11 15 執行　隆之介  14,54.43 
KANEDA Tomoki 西条農業高校 SHIGYO Ryunosuke 鳥栖工業高校

16 廣瀬　航  15,28.59 16 橋本　雅史  14,56.73 
HIROSE Wataru 広島経済大学 HASHIMOTO Masashi 武田薬品

17 西中　悠馬  15,37.57 17 坂口　礼章  14,58.54 
NISHINAKA Yuma 広島経済大学 SAKAGUCHI Noriaki 広島RC

18 毛利　林太郎  16,11.73 18 井上　広之  14,59.43 
MORI Rintaro 広島経済大学 INOUE Hiroyuki ダイソー
仲山　大輝 19 三淵　颯吾  15,00.56 
NAKAYAMA Daiki 武田薬品 MIBUCHI Soa 西条農業高校
五島　昂紀 20 小林　海葵  15,07.80 
GOTO Kouki 武田薬品 KOBAYASHI Kaiki 中電工
田原　琥太郎 21 神野　裕貴  15,37.44 
TAHARA Kotaro 西条農業高校 JINNO Yuki 愛媛銀行
井上　史琉 22 野田　一輝  15,57.96 
INOUE Shiryu 世羅高校 NODA Kazuki 中電工
坂口　雄哉 桑田　駿介
SAKAGUCHI Yuya 世羅高校 KUWATA Shunsuke 倉敷高校
正畑　圭悟 馬場　翔大
SHOHATA Keigo 倉敷高校 BABA Shota ＮＴＴ西日本
中野　裕心 藤原　直樹
NAKANO Yushin 倉敷高校 FUJIWARA Naoki 山陽特殊製鋼
実近　力丸 植月　俊太
SANECHIKA Rikimaru 武田薬品 UETSUKI Shunta 倉敷高校
八木　宏樹 石堂　壮真
YAGI Hiroki 倉敷高校 ISHIDO Soma 世羅高校
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[ 5組]

 1  13,26.62 
CLEOPHAS Kandie 三菱重工

 2  13,33.38 
NICKSON Lesiyia 西鉄

 3 山口　和也  13,49.18 
YAMAGUCHI Kazuya 中国電力

 4 定方　俊樹  13,49.36 
SADAKATA Toshiki 三菱重工

 5 小林　青  13,52.14 
KOBAYASHI Aoshi マツダ

 6 向　晃平  13,53.05 
MUKAI Kouhei マツダ

 7 中島　大就  13,53.63 
NAKASHIMA Taiju 中国電力

 8 定方　駿  13,55.27 
SADAKATA Syun マツダ

 9 藤川　拓也  13,55.69 
FUJIKAWA Takuya 中国電力

10 江島　崚太  13,56.79 
EJIMA Ryota 三菱重工

11 西　研人  14,00.74 
NISI Kennto 大阪ガス

12 廣瀨　大貴  14,02.99 
HIROSE Daiki 大阪ガス

13 岩﨑　祐也  14,04.72 
IWASAKI Yuuya 大阪ガス

14 右田　綺羅  14,06.38 
MIGITA Kira トヨタ自動車九州

15 吉岡　遼人  14,11.56 
YOSHIOKA Ryoto 三菱重工

16 上坂　優太  14,11.99 
KOSAKA Yuta ＪＦＥスチール

17 有馬　圭哉  14,14.03 
ARIMA Keiya マツダ

18 辻村　公佑  14,17.28 
TSUJIMURA Kosuke 大阪ガス

19 山本　雄大  14,22.48 
YAMAMOTO Yudai マツダ

20 尾関　大成  14,26.83 
OZEKI Taisei 中電工

21 秋山　雄飛  14,42.37 
AKIYAMA Yuhi トップギア
モソップ　ヒラリー
MOSOP Hillary マツダ／ＰＭ
吉田　裕晟
YOSHIDA Yusei 三菱重工
東　優汰
AZUMA Yuta 中電工
大隅　裕介
OSUMI Yusuke マツダ
籔下　響大
YABUSHITA Kyota 大阪ガス
金橋　佳佑
KANAHASHI Keisuke 大塚製薬
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   1 三菱重工    13,26.62   5   1
   2 西鉄    13,33.38   5   2
   3 山口　和也 中国電力    13,49.18   5   3
   4 定方　俊樹 三菱重工    13,49.36   5   4
   5 小林　青 マツダ    13,52.14   5   5
   6 向　晃平 マツダ    13,53.05   5   6
   7 中島　大就 中国電力    13,53.63   5   7
   8 定方　駿 マツダ    13,55.27   5   8
   9 藤川　拓也 中国電力    13,55.69   5   9
  10 江島　崚太 三菱重工    13,56.79   5  10
  11 西　研人 大阪ガス    14,00.74   5  11
  12 廣瀨　大貴 大阪ガス    14,02.99   5  12
  13 岩﨑　祐也 大阪ガス    14,04.72   5  13
  14 右田　綺羅 トヨタ自動車九州    14,06.38   5  14
  15 原田　宗広 マツダ    14,07.51   4   1
  16 福永　恭平 広島経済大学    14,09.97   4   2
  17 木村　直樹 トクヤマ    14,10.23   4   3
  18 井上　亮真 中電工    14,10.26   4   4
  19 吉岡　遼人 三菱重工    14,11.56   5  15
  20 上坂　優太 ＪＦＥスチール    14,11.99   5  16
  21 中村　海斗 世羅高校    14,12.78   4   5
  22 有馬　圭哉 マツダ    14,14.03   5  17
  23 高畑　凌太 大阪ガス    14,16.98   4   6
  24 田坂　愛翔 倉敷高校    14,17.09   4   7
  25 辻村　公佑 大阪ガス    14,17.28   5  18
  26 谷口　颯太 鳥栖工業高校    14,18.34   4   8
  27 山本　雄大 マツダ    14,22.48   5  19
  28 寺西　雅俊 マツダ    14,23.27   4   9
  29 尾関　大成 中電工    14,26.83   5  20
  30 横田　吏功 広島経済大学    14,32.75   4  10
  31 藤井　奏汰 広島経済大学    14,36.41   4  11
  32 森本　健斗 倉敷高校    14,37.99   4  12
  33 笠原　大輔 鳥栖工業高校    14,41.88   4  13
  34 秋山　雄飛 トップギア    14,42.37   5  21
  35 浅野　有紀 武田薬品    14,42.74   3   1
  36 竹平　奏太 広島経済大学    14,44.43   3   2
  37 田辺　航 広島経済大学    14,46.32   3   3
  38 田中　琉聖 鳥取城北高校    14,46.84   3   4
  39 高山　侑大 ニッテツステンレス    14,47.77   3   5
  40 田辺　真咲 高知工業高校    14,49.19   2   1
  41 生田　鼓太郎 倉敷高校    14,49.29   2   2
  42 髙石　樹 高知工業高校    14,50.66   2   3
  43 鈴木　真琴 西条農業高校    14,51.50   3   6
  44 野口　兼生 倉敷高校    14,51.72   2   4
  45 原田　麟太郎 FREERUN    14,52.33   3   7
  46 小石原　映 広島経済大学    14,53.22   3   8
  47 中田　透羽 世羅高校    14,53.26   3   9
  48 藤井　祐希 トクヤマ    14,53.47   4  14
  49 執行　隆之介 鳥栖工業高校    14,54.43   4  15
  50 板谷　和麿 広島経済大学    14,55.23   3  10
  51 國代　雄大 倉敷高校    14,56.18   3  11
  52 橋本　雅史 武田薬品    14,56.73   4  16
  53 多原　大和 出雲工業高校    14,58.35   2   5
  54 坂口　礼章 広島RC    14,58.54   4  17
  55 七搦　翔太 西条農業高校    14,59.15   2   6
  56 井上　広之 ダイソー    14,59.43   4  18
  57 三淵　颯吾 西条農業高校    15,00.56   4  19
  58 猪野　結人 島根大学    15,02.54   2   7
  59 後河　藍 倉敷高校    15,05.54   1   1
  60 土居森　諒 武田薬品    15,06.19   3  12
  61 小林　海葵 中電工    15,07.80   4  20
  62 前島　志音 高知工業高校    15,09.25   1   2
  63 木邑　駿 武田薬品    15,09.79   3  13
  64 佐々本　翔也 西条農業高校    15,10.44   1   3
  65 大西　一輝 至誠館大学    15,10.86   3  14
  66 瀬川　柊也 倉敷高校    15,12.48   1   4
  67 奈羅尾　瑞生 鳥取城北高校    15,13.18   1   5
  68 松藤　仁 武田薬品    15,13.89   1   6
  69 金田　知樹 西条農業高校    15,15.11   3  15
  70 余村　佑太朗 広島皆実高校    15,15.39   2   8
  71 渡邊　賢 東ソー    15,15.61   2   9
  72 中村　将太 トップギア    15,16.69   2  10
  73 永戸　敢太朗 世羅高校    15,18.94   2  11
  74 岡本　凌輝 西条農業高校    15,22.48   2  12
  75 凪　恒之介 倉敷高校    15,23.14   2  13
  76 浅野　良太 岡山ＡＣ    15,26.47   1   7
  77 廣瀬　航 広島経済大学    15,28.59   3  16
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  78 神野　裕貴 愛媛銀行    15,37.44   4  21
  79 西中　悠馬 広島経済大学    15,37.57   3  17
  80 竹中　敏郎 岩国市役所    15,42.15   1   8
  81 山田　秀人 広島経済大学    15,42.66   2  14
  82 波平　憲人 広島RC    15,43.34   1   9
  83 古賀　友明 三菱ケミカル    15,43.48   2  15
  84 福本　恭久 JR西日本    15,45.77   1  10
  85 加賀　瑞騎 西条農業高校    15,50.22   1  11
  86 福永　竜也 三菱ケミカル    15,51.39   1  12
  87 池内　司 倉敷南高校    15,52.20   2  16
  88 濱村　祐成 至誠館大学    15,53.63   2  17
  89 小野　貴斗 広島経済大学    15,54.79   2  18
  90 野田　一輝 中電工    15,57.96   4  22
  91 清見　涼真 広島経済大学    15,59.11   2  19
  92 渡辺　陽翔 鳥取城北高校    16,01.81   1  13
  93 染矢　大翔 出光興産    16,10.19   1  14
  94 毛利　林太郎 広島経済大学    16,11.73   3  18
  95 渡邉　拓也 鳥取城北高校    16,12.29   1  15
  96 飯田　光 大竹クラブ    16,17.81   1  16
  97 高橋　翔太 板野郡体協    16,19.59   2  20
  98 都野　泰平 ニッテツステンレス    16,21.41   1  17
  99 東　徹 三原市役所    16,21.76   1  18
 100 丸山　剛 島崎茶園駅伝競走クラブ    16,23.24   1  19
 101 揚田　将史 広島RC    16,25.81   1  20
 102 浅田　英吾 但馬AC    16,30.69   1  21
 103 中西　恋春 広島経済大学    16,49.12   2  21
 104 谷水　強 島崎茶園駅伝競走クラブ    17,35.32   1  22
 105 戸高　照瑛 ニッテツステンレス    17,54.11   1  23
 106 高谷　佳宏 島崎茶園駅伝競走クラブ    17,57.24   1  24
 107 野村　一弘 アイングランツ    19,24.58   1  25

記録 備考

男子

組 順位
   12
  258

５０００ｍ          
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   31
  201
  144
  183

    4
  266
  132
  145

  245
    3
  262
  244

  209
  267
   91
  265

   50
    1

   49
  131
  166
  264
   53

   21
    2
  126
  157

  128


